
1 

 

              COMUNA VEDEA  

                                                    JUDEȚUL TELEORMAN 

 

Nr. 7745 din 09/12/2021         

                                  

                                    

       

 

  ANUNȚ -   INVITAȚIE DE PARTICIPARE 

 ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

 Execuție lucrări „Amenajare grup sanitar , Şcoala Gimnazială, comuna Vedea” 

 

 

 Ȋn temeiul prevederilor art. 7, alin.  (5) din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice 
și art. 43 din H.G. nr. 395/2016 privind normele metodologice de aplicare a prevederilor 

referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului cadru din legea nr. 
98/2016 privind achizițiile publice 

 

În atenția tuturor operatorilor economici interesați: 
 

1. Autoritatea contractantă:  
   Comuna Vedea, Județul Teleorman, adresa sediului: Strada Primăriei, Nr. 26, telefon/fax 

02472337901/0374091161,  cod fiscal 6826851, e-mail: primaria.vedea@gmail.com 

2. Denumirea contractului: „Amenajare grup sanitar , Şcoala Gimnazială, comuna 
Vedea”. 

3. Descrierea contractului: Obiectul contractului constă în execuția de lucrări pentru 

amenajarea grupului sanitar din incinta Şcolii Gimnaziale Vedea, amplasat  ȋn exterior   
inclusiv asigurarea accesului la utilități, conform listelor de cantități anexate. 
4. Termen maxim de execuție : 10 zile de la emiterea ordinului de incepere a lucrărilor. 
5. Sursa de finanțare: Finanțarea obiectivului este asigurată ȋn baza  Hotărârii Guvernului 
nr. 1188/2021 privind repartizarea unor sume din transferuri din bugetul de stat către bugete 
locale, prevăzute în bugetul Ministerului Educaţiei, pentru finanţarea în anul 2021 a unor 
cheltuieli de capital ale unităţilor de învăţământ preuniversitar de stat . 
6. Tip anunț: Achiziție directă. 
7. Tip contract: Lucrări. 
8. Cod și denumire CPV: 45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare 

(Rev.2). 

9.  Valoare estimată:  95.110,04  lei fără TVA. 

10.  Oferta financiară va fi fermă şi nu poate fi modificată pe toată perioada de derulare a 
contractului. 

11. Nu se acceptă oferte alternative. 
12. Nu se organizează ședință de evaluare a ofertelor, cu participarea ofertanților. 

mailto:primaria.vedea@gmail.com


2 

 

13. Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut.  
14. Modalitatea de transmitere a ofertelor  

   Oferta va fi transmisă la sediul instituției și se va publica ȋn catalogul electronic pe site-ul 

www.e-licitatie.ro  ȋn termenul precizat ȋn prezentul anunț. 
15. Informații privind oferta financiară a operatorilor economici interesați:  
-  Perioada de timp în care ofertantul își va menține oferta valabilă este de 10 zile de la data 

limită de depunere a ofertelor. 
- Oferta declarată câştigătoare este cea cu prețul cel mai scăzut.  
- În situația în care doi sau mai mulți ofertanți situați pe primul loc au același preț, 
autoritatea contractantă va solicita o nouă propunere financiară, iar contractul va fi atribuit 
ofertantului a cărui propunere financiară are prețul cel mai scăzut.  
- În cazul în care oferta este neconformă se va selecta oferta care ocupă locul următor în 
clasament, pentru verificarea conformității. 
- Dacă documentele transmise sunt conforme, după deliberare, autoritatea contractantă va 
finaliza achiziția în SEAP și va invita ofertantul câștigător pentru semnarea contractului și 
prezentarea documentelor transmise în original. 

     Potențialii ofertanți au obligația de a consulta anunțul de publicitate, publicat pe site-ul 

instituției, în vederea verificării răspunsurilor la solicitările de clarificări (dacă va fi cazul). 
16. Documentele obligatorii care însoțesc oferta financiară: 

- Centralizator ofertă ȋnsoțit de Listele de cantități de lucrări; 
- Certificatul constator emis de ONRC din care să rezulte că ofertantul are înscris obiectul 
de activitate corespunzător obiectului contractului.  
17. Termenele pentru depunerea ofertelor și a solicitărilor de clarificări: 
- Termenul limită pentru depunerea ofertelor este 14.12.2021, ora 10

00
. 

- Termenul limită pentru solicitarea de clarificări este 13.12.2021, ora 10
00

.  
 

   Solicitările de clarificări se transmit la adresa de e-mail a primăriei: 
primaria.vedea@gmail.com. 

   Răspunsul la solicitările de clarificări va fi postat pe site-ul autorității contractante atașat 
anunțului de publicitate , Anunț de participare la achiziția directă: Execuție lucrări 
„Amenajare grup sanitar , Şcoala Gimnazială, comuna Vedea” . 

 

  

                                    Responsabil achiziții publice, 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.e-licitatie.ro/
mailto:primaria.vedea@gmail.com


3 

 

 
                               A N T E M A S U R A T O A R E                  

                                                                          

                      AMENAJARE GRUP SANITAR SCOALA GIMNAZIALA, COMUNA VEDEA  

                                                         

                                                                          

                                                                          

        ================================================================  

        Nr. Simbol articol     UM    CANTITATEA                           

        crt.                                                              

        ================================================================  

        001 RPCT26A1        MP.         59.000                            

        DESFACEREA INVELITORILOR DIN TABLA                                

        ZINCATA SAU NEAGRA DE 0,4-0,5 MM CU                               

        INCLUSIV RECONDIT.MAT.*                                           

                                                                          

        002 RPCH46A1        MP.         59.000                            

        REVIZUIREA ASTERELEI PRIN REFIXAREA                               

        CUIELOR                                                           

                                                                          

        003 RPCT10A1        MP.         52.000                            

        DESFACEREA TENCUIELILOR INTERIOARE SAU                            

        EXTERIOARE OBISNUITE LA PERETI *                                  

                                                                          

        004 RPCT09A1        M.C.         0.700                            

        DEMOLAREA ELEMENTELOR DE BETON SIMPLU SI                          

        ARMAT CU MIJLOACE MANUALE CU DOZAJ SUB                            

        150 KG CIM.LA MC                                                  

                                                                          

        005 RPCT31A1        MP.         25.000                            

        DESFACEREA CAPTUSELILOR DIN SCINDURI DE                           

        RASINOASE LA PERETI *                                             

                                                                          

        006 RPCT29A1        MP.         23.000                            

        DESFACEREA PLACAJELOR FAIANTA GRESIE SI                           

        CERAMICE *                                                        

                                                                          

        007 RPCH11A1        MP.          6.000                            

        REP.LA AST.INV.DIN SCIND.DE RASIN.DE 24                           

        MM PRIN INLOC.AST.CU SCIND.BRUTE LA                               

        CTII.OBISNUITE *                                                  

                                                                          

        008   CE05A1#       MP.         58.860                            

        INVELITORI DIN TABLA VOPSITA PROFILATA                            

        ONDUL SAU CUTATA FIXATE CU SURUBURI                               

        AUTOFILETANTE INCLUSIV DOLII, COAME,ETC                           

                                                                          

        008 3270793         MP.         65.334                            

        TABLA CUTATA, T18, MARO (RAL 8017), 0.4                           

        MM                                                                

                                                                          

        009   RPCG22A       MP.         15.000                            

        COMPARTIMENTARI- PANOURI MDF/PVC GRUPURI                          

        SANITARE                                                          

                                                                          

        010 RPCH15A1        M           28.000                            

        INLOC.PAZIEI DE LEMN DETERIORATE LA                               

        STREAS.SAU CALCAN PAZIE SIMPLA *                                  

                                                                          



4 

 

                                                        VEDE1  pag    2   

        ================================================================= 

        011   CE19D1        M           12.000                            

        STREASINA INFUNDATA DIN SCINDURI GELUITE                          

        PE O PARTE SI FALTUITE                                            

                                                                          

        011 2903830         M.C.         0.017                            

        SCANDURA RASINOASE LUNGA TIVITA CLASA C                           

        GR=24MM L=3,00M S 942                                             

                                                                          

        012 RPCT33A1        MP.         17.000                            

        DEMONTAREA USILOR SI FERESTRELOR DIN                              

        LEMN *                                                            

                                                                          

        013   CK14I1#       MP.         17.000                            

        USI DIN PVC LA CONSTRUCTII CU H<10 M CU                           

        SUPRAFATA TOCULUI                                                 

                                                                          

        014   CK04A+        MP.          4.000                            

        Ferestre din PVC, cu un singur canat                              

        mobil, avand suprafata tocului pana la                            

        1m inclusiv, izolarea rosturilor cu                               

        spume poliuretanice, etansarea cu spume                           

        siliconice... montate la la pereti din                            

        beton                                                             

                                                                          

        015 RPCR31A1        MP.         16.000                            

        VOPSITORIE CU EMAIL ALCHIDAL PE                                   

        TIMPLARIE DE LEMN LA INTERIOR SI EXT.CU                           

        UN STRAT *                                                        

                                                                          

        016   CE21B-1#  [ 1]ML.         35.000                            

        Burlan uzinat,metal sau mat plastic,                              

        rotund,cu D=12,3 cm,inad cu petrec 60mm,                          

        lipit,fixat zid cu bratari ol zn,                                 

        inclusiv cot si arunc                                             

                                                                          

        016 6311718         M           13.200                            

        BURLANE SROR DIN TABLA OTEL ZN LA CALD                            

        PROTEJATA CU PLASTIC TIP LINDAB PT                                

        ACOPERIS CU D = 87 MM SI L = 3 M                                  

                                                                          

        016 7110004         M           27.600                            

        @JGHEAB PVC STABICOR DN 125 L=2 M. MARO                           

                                                                          

        017   CK17F#        MP.         44.000                            

        Lambriuri la pereti, din profile de mase                          

        plastice, executate pe santier pt                                 

        suprafete .10                                                     

                                                                          

        018   CI05B#        MP.         38.000                            

        Placaj gresie ceram,fixate cu adeziv,                             

        incl rostuire cu chit,supraf plane la                             

        pereti,stalpi si grinzi,la exterior,care                          

        impun cerinte                                                     

                                                                          

        018 2428593         MP.         40.000                            

        PLACI GRESIE NEGLAZURATE NETEDE BRUNE F                           

        200X100X16 C1 S5939                                               

                                                                          



5 

 

                                                        VEDE1  pag    3   

        ================================================================= 

        018 6109858         KG          65.000                            

        ARACET TIP.E SORT DP.8 AGF(POLIACETAT DE                          

        VINIL)                                                            

                                                                          

        018 7318706         BUC.       260.000                            

        DISTANTIERI DE ROST DIN PVC PT PLACAJE                            

        MODEL M1                                                          

                                                                          

        018 7801075         %.           0.650                            

        diluant,carpe de sters,apa etc                                    

                                                                          

        019  IZF05A1    [ 1]MP.         60.000                            

        Termoizolatii la fatade, cu polistiren                            

        expandat in sistem EXTHERM, cu tencuieli                          

        decorative.                                                       

                                                                          

        019 3416231         KG         122.500                            

        TENCUIALA DECORATIVA MINERALA 1,5 MM                              

                                                                          

        020   CG01F1        MP.         25.000                            

        SAPA SUPORT DIN IPSOS AUTONIVELATOARE                             

        SUB PARDOSELI DE 3CM GROSIME                                      

                                                                          

        021   CI06B#        MP.         64.000                            

        Placaj faianta,aceeasi culoare si                                 

        format,15x15 cm-30x30 cm,fixate cu                                

        mortar ciment si aracet,pe supr plane                             

        pereti,stalpi,incl glaf                                           

                                                                          

        021 2401387         MP.         67.199                            

        FAIANTA GRIS MUCHII DREPTE 150X150X5,5                            

        C. 1 S233                                                         

                                                                          

        022   ID01A2        BUC.        14.000                            

        ROBINET VENTIL DUBLU REGLAJ DE COLT PT.                           

        INST.INCALZIRE CENTRALA CU D: 1/2''                               

                                                                          

        022 4202735         BUC.        14.000                            

        ROBINETE CU DUBLU REGLAJ PENTRU                                   

        RADIATOARE 1/2 TOLI FC                                            

                                                                          

        023   ID01B1        BUC.         3.000                            

        ROBINET VENTIL DUBLU REGLAJ DE COLT PT.                           

        INST.INCALZIRE CENTRALA CU D: 3/4''                               

                                                                          

        023 4202711         BUC.         3.000                            

        ROBINETE CU DUBLU REGLAJ PENTRU                                   

        RADIATOARE 3/4 TOLI FC                                            

                                                                          

        024   SD11B1        BUC.         2.000                            

        ROBINET TRECERE CU MUFA SI RACORD                                 

        OLANDEZ,PT.TEAVA DIN OTEL SI PLUMB CU D=                          

        3/4'',SIMBOL 86-3/4''                                             

                                                                          

        024 4202137         BUC.         2.000                            

        ROBINET SIMPLU SERVICIU CROMAT 3/4""""                            

        GARNITURA FIXA CRUCE S4124                                        

                                                                          



6 

 

                                                        VEDE1  pag    4   

        ================================================================= 

        025   IC01B1    [ 1]M           20.000                            

        TEAVA DE POLIPROPILENA DE PRESIUNE TIP                            

        PPR SAU TEAVA DE POLIETILENA + PROTECTIA                          

        ( IZOLATIA)TEVII                                                  

                                                                          

        025 3415424         M           21.000                            

        TEAVA POLIPROPILENA RETICULARA PP-R D.                            

        20x3,4mm PN20 SDR6                                                

                                                                          

        026   IC34C1#       BUC.        84.000                            

        PIESE DE LEGATURA (FITINGURI) CU 2                                

        SUDURI DIN CUPRU MONTATE PRIN SUDURA CU                           

        TEAVA DE CUPRU CU DIAMETRUL EXTERIOR DE                           

        22 MM                                                             

                                                                          

        026 3270281         BUC.        14.000                            

        TEU PPR EGAL 20                                                   

                                                                          

        027 3270201         BUC.        51.000                            

        COT 90 GRD. (PPR ALB) 20                                          

                                                                          

        028 3270794         BUC.        12.000                            

        COT DIN PPR ALB AQUATHERM, PT IMBINARI                            

        TEVI LA 45 GRD D.20MM                                             

                                                                          

        029 7902183         BUC.         7.000                            

        MUFA PPR DN=20                                                    

                                                                          

        030   EA02D3        M           20.000                            

        TUB IZOLANT DE PROTECTIE,ETANS IPE-PVC                            

        MONTAT APARENT PE DIBLURI DE LEMN,CU D=                           

        50MM                                                              

                                                                          

        031   EA16D1        BUC.         1.000                            

        DOZA DERIVATIE PT CABLURI SAU TEVI DE                             

        INSTALATII -NBU PG 21                                             

                                                                          

        031 7318987         BUC.         1.000                            

        DOZA DE DERIVATIE PENTRU CABLURI SAU                              

        TEVI INSTALATII TIP:NBU PG16                                      

                                                                          

        032   EB01A#        M           30.000                            

        CONDUCTOR DE AL SAU CU, IZOLAT, INTRODUS                          

        IN TUBURI SAU TEVI DE PROTECTIECU                                 

        SECTIUNEA PINA LA 4 MMP                                           

                                                                          

        033   EE12A1        BUC.         3.000                            

        CORP DE ILUMINAT PTR. LAMPI FLUORESCENTE                          

        TUBULARE NEETANS MONTAT PE DIBLURI DE                             

        LEMN                                                              

                                                                          

        033 5103687         BUC.         3.000                            

        CORP ILUMINAT FLUORESCENT FIPRA-01 240                            

        220V 2X 40W REFLECT+BALAST                                        

                                                                          



7 

 

                                                        VEDE1  pag    5   

        ================================================================= 

        034   ED01D1        BUC.         2.000                            

        INTRERUPATOR MANUAL APARENT DIBLURI LEMN                          

        UNIPOLAR CONSTR.NORMALA DIN BACHELITA                             

        SAU CONSTR.ETANSE                                                 

                                                                          

        034 5519173         BUC.         2.000                            

        INTRERUPTOR PACHET BIPOLAR SIMBOL 0520                            

        25A ROTATIV                                                       

                                                                          

        035   ED08E1        BUC.         3.000                            

        PRIZA MONTATA APARENT PE DIBLURI DE LEMN                          

        CONSTRUCTIE NORMALA SAU CONSTRUCTIE                               

        CAPSULATA                                                         

                                                                          

        035 5536080         BUC.         3.030                            

        PRIZA MONOBLOC SUB TENCUIALA SIMBOL                               

        0706A 250V;10A                                                    

                                                                          

        036 4560007         BUC.         1.000                            

        RAMPA PERSOANE CU DIZABILITATI CU LATIME                          

        DE 0,8 M SI LUNGIMEA DE MAX 1,8 M                                 

                                                                          

        037   SC14D1        BUC.         6.000                            

        VAS CLOSET DIN FONTA EM.CU TEAVA PB SI                            

        REZERVOR MONT CU DIBLURI DE LEMN PE ZID                           

        DE CARAMIDA                                                       

                                                                          

        038   SC07C1        BUC.         2.000                            

        LAVOAR DIN PORTELAN SANITAR,MONTAT PE                             

        CONSOLE FIXATE CU DIBLURI METALICE                                

                                                                          

        038 2442288         BUC.         2.000                            

        LAVOAR PORTELAN FARA SPATAR L 2-600MM                             

        ALB C1 S 1540                                                     

                                                                          

        038 4203519         BUC.         4.000                            

        CONSOLA BRAT DUBLU EMAILATA 350MM CAL.1                           

        S 3343                                                            

                                                                          

        039   SC26A2        BUC.         2.000                            

        OGLINDA SANIT.SEMICRIST.MARGINI.SLEF.CU                           

        DIMENS.500X600MM                                                  

                                                                          

        040   SC30A1        BUC.         7.000                            

        SUPORT PT.HIRTIE CALITATEA 1 (PORTHIRTIE                          

        ) DIN PORTELAN SANITAR,HA1 NI 545/63                              

                                                                          

        041   IA22A1    [ 2]BUC.         1.000                            

        BOILER ORIZONTAL CU SERPENTINA,                                   

        CAPACITATE DE: 80L                                                

                                                                          

        041 3270796         BUC.         1.000                            

        BOILER ELECTRIC OMEGA, SE0030C2V, 30 L,                           

        REZERVOR EMAILAT                                                  

                                                                          



8 

 

                                                        VEDE1  pag    6   

        ================================================================= 

        042   SC22A1        BUC.         2.000                            

        PISOAR DIN PORTELAN SANITAR TIP U1                                

        MONTAT CU DIBLURI DE LEMN PE ZID DE                               

        CARAMIDA                                                          

                                                                          

        043   IB02H01       BUC.         2.000                            

        MONTARE CONVECTORADIATORI TIP PANOU 1                             

        RIND TEVI,RACORDAT CU FLANSA H=472MM                              

        AVIND>15 TEVI VERTICA                                             

                                                                          

        043 5700875         BUC.         2.000                            

        CONVECTORADIATOR C.R.P. 1 RIND 472/ 4                             

        MUFA NII 341                                                      

                                                                          

        044   SC24A1        BUC.         2.000                            

        PORTPROSOP DIN AM NICHEL.MONT.PE PERETI                           

        TIP U,CU 1 BRAT, DESCHID.450MM                                    

                                                                          

        045   SC13B1        BUC.         1.000                            

        VAS PENTRU CLOSET DIN PORTELAN SANITAR                            

        CU SIFON INTERIOR P TIP ...                                       

                                                                          

        045 2442757         BUC.         1.000                            

        VAS CLOSET COL2-A PORTELAN ALB C. 1 S                             

        2066                                                              

                                                                          

        046   SC28B7        BUC.         4.000                            

        SAPUNIERA DIN PORTELAN SANITAR,TIP SI1-                           

        30,INGROPATA,DUBLA                                                

                                                                          

        046 3270797         BUC.         4.000                            

        DOZATOR SAPUN LICHID                                              

                                                                          

                                                                          

                                                                          

 

 

 

  


	COMUNA VEDEA
	JUDEȚUL TELEORMAN
	2. Denumirea contractului: „Amenajare grup sanitar , Şcoala Gimnazială, comuna Vedea”.
	- Termenul limită pentru solicitarea de clarificări este 13.12.2021, ora 1000.
	Solicitările de clarificări se transmit la adresa de e-mail a primăriei: primaria.vedea@gmail.com.
	Răspunsul la solicitările de clarificări va fi postat pe site-ul autorității contractante atașat anunțului de publicitate , Anunț de participare la achiziția directă: Execuție lucrări „Amenajare grup sanitar , Şcoala Gimnazială, comuna Vedea” .

